
 

 

 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2017 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE HARDWARE E SOFTWARE PARA  

A SEDE E DEREGS DO CRM-PR 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

  O Pregoeiro oficial do CRM-PR, no uso das suas atribuições legais, 

considerando as propostas apresentadas pelas licitantes onde atende ao interesse da 

administração, resolve ADJUDICAR o Pregão Presencial n° 02/2017-CRM-PR, consistente na 

Aquisição de Hardware e Software para a Sede e Deregs do CRM-PR, ao valor de: 

R$ 23.895,00 (vinte e três mil, oitocentos e noventa e cinco reais) referente ao lote 01, sendo 

ADJUDICADA a empresa: BERGAMO & CAVALCANTE INFORMÁTICA LTDA-EPP. 

R$ 7.290,00 (sete mil, duzentos e noventa reais) referente ao lote 02, R$ 53.300,00 (cinquenta 

e três mil e trezentos reais) referente ao lote 04, sendo ADJUDICADA a empresa: MAXICOMP 

COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME. 

R$ 5.580,00 (cinco mil, quinhentos e oitenta reais) referente ao lote 03, sendo ADJUDICADA a 

empresa: LUIZ FERNANDO CUNHA GREINER EPP, tudo nos termos da ata de julgamento de 

24/02/2017. 

 

 

Curitiba, 01 de março de 2017. 

 

 

 

  BRUNO ROBERTO MICHNA  

Pregoeiro do CRM-PR 

 


